"W Treularice

TITULARICE S.A. STANH
Estado de Resultados a Febrero 28 de 2025
(En miles de pesos colombianos)

INGRESOS

INGRESOS FINANCIEROS
VALORACION A COSTO AMORTIZADO
COMISIONES

DIFERENCIA EN CAMBIO

50,248
134,333
246,132

430,713

GASTOS
CASTOS OPERATIVOS

762,890

762,890

UTILIDAD DEL EJERCICIO -

332,177

UTILIDAD POR ACCION -

27,681.42




